
 

1 

        Pubblicazione Graduatorie Interne di Istituto Provvisorie del personale ATA, PER L’ A.S. 2025-2026 
 

Al Personale ATA 
Al Direttore SGA 
All’albo online 
Al sito web dell’ISTITUTO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026, 
2026/2027, 2027/2028 sottoscritto il giorno 29/01/2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025-2026; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

 
                                                                                          DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo online – Pubblicità legale del sito web istituzionale, in data odierna, 
delle graduatorie interne provvisorie del personale ATA dell’I.C. G. Guareschi di San 
Secondo P.se, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A. S. 2025-2026. 

Qualora le SS.LL. individuino errori e/o inesattezze nell’attribuzione del punteggio, faranno 
pervenire tempestivamente, comunque non oltre le ore 10.30 del 16 aprile p.v., debita e 
puntuale segnalazione agli Uffici di Segreteria tramite reclamo all’indirizzo e-mail 
personale@icgiovanninoguareschi.edu.it, all’attenzione dell’A.A. Lucia Cifalinò. 

 
 
 
 

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Maurizio OLIVIERI 

Firma autografa sosƟtuita a mezzo stampa, ai sensi dell’art 
                                                  3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 

 
 

 

P
R

IC
83

00
0Q

 -
 A

2A
6D

A
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
49

 -
 1

1/
04

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U


